[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Indicação nº 207/2025/SC
Sala das Sessões, Lima Duarte (MG), 18 de junho de 2025.
Senhor Presidente da Câmara e
demais Vereadores.
O Vereador que a esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa vem Indicar à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária que realize a poda da mangueira à Rua Francisco Esteves de Paula no distrito de Manejo.
Justificativa: A pedido dos moradores.
Gelinho Du Manejo
Vereador - PDT
PAGE
1

[image: image1.jpg]